
Reg. Sett. 4 del 14-10-2021

Città di Pisticci
(Provincia di Matera)

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI FINALIZZATO
ALL'ASSUNZIONE DI N. 1 DIRIGENTE FINANZIARIO A TEMPO
INDETERMINATO E PIENO DI CUI AL CCNL AREA DIRIGENZA
DEGLI ENTI DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI. NOMINA DELLA
COMMISSIONE GIUDICATRICE. INTEGRAZIONE.

DETERMINAZIONE N.

IL SEGRETARIO GENERALE
Richiamata la determinazione del Segretario Generale n. 3 – Reg. Gen. N. 887 del 12/10/2021
con la quale è stata nominata la commissione giudicatrice  del concorso pubblico, per esami, per
la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di “Dirigente Finanziario” e approvato il
relativo bando;

Considerato che occorre nominare il componente aggiuntivo, esperto di lingua straniera, mentre
per l’accertamento delle competenze informatiche provvederà la medesima commissione
esaminatrice;

Evidenziato che la professoressa Antonia Maria Marchitelli ha fornito la propria disponibilità in
qualità, appunto di esperta di lingua inglese;

Ritenuto di dover procedere a integrazione del precedente impegno di spesa con successivo atto e
una volta determinati nello specifico gli importi spettanti ai componenti esterni;

D E T E R M I N A

Di integrare la Commissione Giudicatrice del concorso pubblico, per esami, per la1.
copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di “Dirigente Finanziario” (nominata
con determinazione del Segretario Generale n. 3 – Reg. Gen. N. 887 del 12/10/2021 con il
componente di lingua straniera.
Di nominare la prof.ssa Antonia Maria Marchitelli in qulità di esperta di lingua inglese;2.
Di dare atto che, per l’accertamento delle competenze informatiche, provvederà la3.
medesima commissione esaminatrice;
Di dare atto che, ai sensi dell'art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii, con riferimento4.
alla prof.ssa  Antonia Maria Marchitelli, deve essere essere acquisito il provvedimento di
autorizzazione all'esercizio di incarichi esterni da parte dell’Ente  di appartenenza.
Di demandare ad atto successivo l’integrazione del precedente impegno di spesa, una volta5.
determinati nello specifico gli importi spettanti ai componenti esterni.

IL SEGRETARIO GENERALE
 Stolfi Angela

Data di registrazione 14-10-2021

903

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la determinazione suindicata è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune
di Pisticci con il numero 2126 dal 14-10-2021 al 29-10-2021.

Pisticci, 14/10/2021

IL SEGRETARIO GENERALE
* Stolfi Angela

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell'art. 20 del D.lgs. 82/2005 e norme collegate. Tale documento
informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.

Copia conforme all'originale informatico, per uso amministrativo.

Pisticci, 14/10/2021
______________________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


